PAGE
2

	TỈNH ỦY HÀ TĨNH
*

Số 321 - QĐ/TU
	              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Hà Tĩnh, ngày 08  tháng 3  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

về việc ban hành Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh

-------

- Căn cứ Quyết định số 06-QĐ/TW, ngày 19 tháng 6 năm 2006 của Ban Bí thư Trung ương Đảng ban hành Đề án tin học hoá hoạt động của các cơ quan Đảng giai đoạn 2006 - 2010;

- Căn cứ Quyết định số 315-QĐ/TU, ngày 05/02/2007 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc phê duyệt dự án tin học hóa hoạt động cơ quan Đảng tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2006 - 2010 (Đề án 06);

- Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh uỷ sau quá trình xây dựng và thử nghiệm Website,
                    BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành Trang Thông tin điện tử của Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh (Website) hoạt động trên hạ tầng mạng diện rộng cơ quan Đảng.
Tên miền: http://www.hti.dcs.vn.
Điều 2: Kết nối và phạm vi sử dụng:

- Website hoạt động trên mạng diện rộng cơ quan Đảng thông qua cổng giao tiếp truyền thông tại Trung tâm Công nghệ thông tin Văn phòng Tỉnh ủy.

- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân có quyền truy cập khai thác thông tin trên Website thông qua địa chỉ trên.

Điều 3: Văn phòng Tỉnh ủy, cơ quan trực tiếp quản lý Trang Thông tin điện tử của Đảng bộ tỉnh có trách nhiệm:

- Xây dựng hạ tầng kỹ thuật phục vụ hoạt động của Website.

- Đảm bảo an toàn thông tin, bảo mật, quản lý nội dung thông tin trên Website.

- Phối hợp các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc của Tỉnh uỷ thành lập Ban Điều hành, các tổ tác nghiệp, xây dựng quy chế hoạt động và lập dự toán kinh phí hàng năm trình Thường trực Tỉnh ủy phê duyệt thực hiện.

Điều 4: Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc của Tỉnh uỷ, các huyện, thành, thị uỷ, đảng ủy trực thuộc có trách nhiệm phối hợp, cung cấp thông tin, bài, ảnh phục vụ trang thông tin của Đảng bộ tỉnh.

Điều 5: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 3 năm 2012.
Văn phòng Tỉnh ủy, các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
- Văn phòng Trung ương Đảng;

- Ban chỉ đạo CNTT TW;

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc;

- Điều 4;

- Lưu.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ
Đinh Xuân Việt

PAGE